

Årsredovisning för
By Marie Serneholt AB

556794-7402

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie Serneholt
Styrelseledamot

2022-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för By Marie Serneholt AB, 556794-7402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, bedriver verksamhet inom media såsom programledare, konferencier, modell och influencers. I mindre utsträckning är även bolaget verksam inom musikproduktion, sång och artistframträdanden och nöjesarrangemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat lite sedan föregående år och ser fortsatt tillfredställande ut.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 533 151	2 332 973	2 744 865	2 506 287
Resultat efter finansiella poster	950 514	866 157	1 078 138	1 216 245
Soliditet %	86	85	74	70

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 099 875	524 305
Balanseras i ny räkning		524 305	-524 305
Årets resultat			623 189
Belopp vid årets utgång	100 000	3 624 180	623 189

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	3 624 180
Årets resultat	623 189
Summa	4 247 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	4 047 369
Summa	4 247 369

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2022-10-26

Marie Serneholt

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 533 151	2 332 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 533 151	2 332 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 907	-372 685
Övriga externa kostnader		-249 463	-170 098
Personalkostnader	2	-1 007 795	-922 306
Summa rörelsekostnader		-1 581 165	-1 465 089
Rörelseresultat		951 986	867 884
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 472	-1 727
Summa finansiella poster		-1 472	-1 727
Resultat efter finansiella poster		950 514	866 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-194 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-194 000
Resultat före skatt		790 514	672 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 325	-147 852
Årets resultat		623 189	524 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	410 785	410 785
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 785	410 785
Summa anläggningstillgångar		410 785	410 785
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		217 746	88 332
Summa varulager m.m.		217 746	88 332
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	256 250
Övriga fordringar		75 898	0
Summa kortfristiga fordringar		94 648	256 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 487 604	4 656 642
Summa kassa och bank		5 487 604	4 656 642
Summa omsättningstillgångar		5 799 998	5 001 224
SUMMA TILLGÅNGAR		6 210 783	5 412 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 624 180	3 099 875
Årets resultat		623 189	524 305
Summa fritt eget kapital		4 247 369	3 624 180
Summa eget kapital		4 347 369	3 724 180
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 247 000	1 087 000
Summa obeskattade reserver		1 247 000	1 087 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		200 732	80 083
Leverantörsskulder		76 170	41 883
Skatteskulder		0	105 235
Övriga skulder		200 951	215 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 561	158 061
Summa kortfristiga skulder		616 414	600 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 210 783	5 412 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 785	410 785
Utgående anskaffningsvärden	410 785	410 785
Redovisat värde	410 785	410 785

Kapitalförsäkring Skandia. Marknadsvärde överstiger anskaffningsvärde.

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	217 746	88 332
Redovisat värde	217 746	88 332

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Fakturerat belopp	200 732	80 083
Redovisat värde	200 732	80 083

Underskrifter

Stockholm

Marie Eleonor Serneholt

2022-10-26

Marie Eleonor Serneholt
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26

Helena Dale

Helena Dale

Auktoriserad revisor
